

Talentguiden IVS

Nordre Fasanvej 41
2000 Frederiksberg

Årsrapport
15. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Peter Inselseth Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Talentguiden IVS
Nordre Fasanvej 41
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 31391131

Fax: 31391131

e-mailadresse: pj@talentguiden.dk

CVR-nr: 38213393

Regnskabsår: 15/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 15. november 2016 - 31. december 2017 for første regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabet 15. november 2016 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til direktørens godkendelse.

Frederiksberg, den 12/06/2018

Direktion

Peter Inselseth Jørgensen
Direktør

Bestyrelse

Peter Inselseth Jørgensen
Formand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravælg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere karrieresparringspartner online for studerende og nyuddannede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsforholdet været driftsmæssigt, da selskabet har været aktivt. Kapitalen forventes at være neutral i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for virksomheden er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B mindre virksomheder.

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avanc/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godgørelse under acontoskatteordning mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode. Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab, og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill, opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat, indregnes i balancen som beregnet skat af årets acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herudover skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser, inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. for indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 15. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		154.650
Eksterne omkostninger		-18.762
Bruttoresultat		135.888
Personaleomkostninger		-49.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		86.318
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-150
Ordinært resultat før skat		86.168
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		86.168
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		86.168
I alt		86.168

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		2.191
Kortfristede aktiver i alt		2.191
Aktiver i alt		2.191

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		14.140
Andre reserver		0
Overført resultat		76.399
Egenkapital i alt		90.539
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	97.730
Kortfristede forpligtelser i alt		92.730
Forpligtelser i alt		92.730
Passiver i alt		2.191

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 7

	2017	2016
Medarb. Udlæg	64.084	16.591
Mellemregning til anpartshaver	30.931	2.313
Skyldig moms	2.715	4.009
Kortfristede gældsforpligtelser	97.730	22.914